[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 12.09.2024
	№
	 1135

	г. Коряжма

О внесении изменений в постановление

администрации города от 13.12.2021 № 1528

«Об утверждении Перечня главных администраторов

доходов бюджета городского округа Архангельской области

«Город Коряжма», Перечня главных администраторов

источников финансирования дефицита бюджета городского

округа Архангельской области «Город Коряжма» и

порядка и сроков внесения изменений в указанные перечни»
В соответствии с абзацем третьим пункта 3.2 статьи 160.1, абзацем третьим пункта 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Приказом Минфина России от 01.06.2023 № 80н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов)», протоколом совместного заседания федеральной конкурсной комиссии по организации и проведению Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды и федеральной конкурсной комиссии по организации и проведению Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды для муниципальных образований на территории субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа № 2пр от 20.08.2024 г., Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Архангельской области «Город Коряжма», утвержденный  постановлением администрации города от 13.12.2021 № 1528 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета городского округа Архангельской области «Город Коряжма», Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа Архангельской области «Город Коряжма» и порядка и сроков внесения изменений в указанные перечни» (в редакции постановления администрации города от 05.09.2024 № 1104) следующие изменение:

1. После строки:

	900
	2 02 25304 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных образовательных организациях

дополнить строкой:

	900
	2 02 25424 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на создание комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях - победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды

2. После строки:

	900
	219 25304 04 0000 150
	Возврат остатков субсидий на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных образовательных организациях, из бюджетов городских округов

дополнить строкой:

	900
	2 19 25424 04 0000 150
	Возврат остатков субсидий на создание комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях - победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды из бюджетов городских округов

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Коряжемский муниципальный вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма»
И.о. главы муниципального образования                                            О.В. Заборский